



Dress the bird ApS

Sindalsvej 21
8240 Risskov
CVR-nr. 37291587

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2021

Helle Bendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dress the bird ApS

Sindalsvej 21

8240 Risskov

CVR-nr.: 37291587

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Helle Bendsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj og accessories via internettet, herunder at drive tøjwebshoppen Dressthebird.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 185 t.kr. mod et overskud på 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 og 2021 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet indgår fra indkomståret 2022 i sambeskatning med Jacob Tjellesen Holding ApS (CVR. nr: 36202661) som følge af omstrukturering.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		571.988	364.989
Personaleomkostninger	1	(333.301)	(346.797)
Driftsresultat		238.687	18.192
Andre finansielle omkostninger		(1.620)	(973)
Resultat før skat		237.067	17.219
Skat af årets resultat	2	(52.484)	(4.333)
Årets resultat		184.583	12.886
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		71.583	(97.714)
Resultatdisponering		184.583	12.886

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Deposita		88.975	11.625
Finansielle aktiver	3	88.975	11.625
Anlægsaktiver		88.975	11.625
Fremstillede varer og handelsvarer		183.925	265.957
Varebeholdninger		183.925	265.957
Andre tilgodehavender		11	0
Tilgodehavende skat		0	6.100
Periodeafgrænsningsposter		18.488	17.834
Tilgodehavender		18.499	23.934
Likvide beholdninger		348.112	175.066
Omsætningsaktiver		550.536	464.957
Aktiver		639.511	476.582

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		137.212	65.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		300.212	226.229
Skyldig skat		29.384	4.333
Langfristede gældsforpligtelser		29.384	4.333
Bankgæld		0	1.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.877	51.001
Skyldig skat		4.333	0
Anden gæld		245.705	193.887
Kortfristede gældsforpligtelser		309.915	246.020
Gældsforpligtelser		339.299	250.353
Passiver		639.511	476.582

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	65.629	110.600	226.229
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	71.583	113.000	184.583
Egenkapital ultimo	50.000	137.212	113.000	300.212

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	278.572	290.572
Pensioner	49.992	49.992
Andre omkostninger til social sikring	5.589	5.537
Andre personaleomkostninger	(852)	696
	333.301	346.797
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	52.484	4.333
	52.484	4.333

3 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	11.625
Tilgange	77.350
Kostpris ultimo	88.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.975
